

ÅRSREDOVISNING

för

ALM Små Bostad Management AB

Org.nr. 559214-5733

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i ALM Små Bostad Management AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 10 juni 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2024-06-10

John Sjölund



FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet i fastighetsbranschen såsom vid uthyrning, fastighetsbildning, plan- och bygglovsprocesser, fastighetsförädling, projektledning och därmed förenlig verksamhet.

Bolagets säte är i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	16 071 902	47 073 016	45 018 380	34 515 287
Resultat efter finansiella poster	-6 513 669	-29 444 841	-9 001 488	-20 194 558
Soliditet (%)	57,35	10,76	9,51	12,21

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningens minskning beror till största del på att bolaget har lägre utfakturering av tjänster pga färre antal anställda och färre antal utvecklingsprojekt inom koncernen

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	34 945 291	-29 444 841	5 500 450
Erhållna aktietillskott		10 000 000		10 000 000
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		-29 444 841	29 444 841	0
Årets resultat			-6 513 669	-6 513 669
Belopp vid årets utgång	50 000	15 500 450	-6 513 669	8 986 781

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	15 500 450
Årets resultat	-6 513 669
	<u>8 986 781</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>8 986 781</u>
	8 986 781

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

ALM Småa Bostad Management AB

Org.nr. 559214-5733

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		16 071 902	47 073 016
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-131 451
Övriga rörelseintäkter		1 600	365 137
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>16 073 502</u>	<u>47 306 702</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 068 075	-11 650 889
Övriga externa kostnader		-5 482 143	-43 442 935
Personalkostnader	2	<u>-13 030 356</u>	<u>-21 652 476</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-22 580 574</u>	<u>-76 746 300</u>
Rörelseresultat		-6 507 072	-29 439 598
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 355	404
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-8 952</u>	<u>-5 647</u>
Summa finansiella poster		<u>-6 597</u>	<u>-5 243</u>
Resultat efter finansiella poster		-6 513 669	-29 444 841
Resultat före skatt		-6 513 669	-29 444 841
Årets resultat		<u>-6 513 669</u>	<u>-29 444 841</u>

2024061719007

ALM Småa Bostad Management AB

Org.nr. 559214-5733

BALANSRÄKNING

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Not

Omsättningstillgångar**Pågående arbeten**

Pågående arbete för annans räkning

3

5 093 358

3 695 637

Summa varulager

5 093 358

3 695 637

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

548 643

1 533 730

Fordringar hos koncernföretag

4 852 021

42 503 174

Övriga fordringar

116 148

900 396

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

83 937

62 450

Summa kortfristiga fordringar

5 600 749

44 999 750

Kassa och bank

Kassa och bank

5 062 135

2 842 437

Summa kassa och bank

5 062 135

2 842 437

Summa omsättningstillgångar

15 756 242

51 537 824

SUMMA TILLGÅNGAR

15 756 242

51 537 824

BALANSRÄKNING

2023-12-31

2022-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

15 500 450

34 945 291

Årets resultat

-6 513 669

-29 444 841

Summa fritt eget kapital

8 986 781

5 500 450

Summa eget kapital

9 036 781

5 550 450

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

793 138

1 231 277

Skulder till koncernföretag

1 297 033

36 178 518

Skatteskulder

16 751

440 016

Övriga skulder

1 158 452

465 335

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 454 087

7 672 228

Summa kortfristiga skulder

6 719 461

45 987 374

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

15 756 242

51 537 824

2024061719008

ALM Småa Bostad Management AB

Org.nr. 559214-5733

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	12,1	18,4
	varav kvinnor	8,5	13,4
	varav män	3,6	5,4

Noter till balansräkningen

Not 3	Pågående arbeten för annans räkning	2023-12-31	2022-12-31
	Aktiverade nedlagda utgifter	5 093 358	3 695 637
		<u>5 093 358</u>	<u>3 695 637</u>

Övriga noter

Not 4 Koncernförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterföretag till ALM Småa Bostad AB, org.nr. 559158-4361, med säte i Stockholm. Övergripande koncernredovisning upprättas av: ALM Equity AB, org.nr. 556549-1650, med säte i Stockholm.

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

ALM Små Bostad Management AB

Org.nr. 559214-5733

Den dag som framgår av de elektroniska underskrifterna.

Joakim Alm
Styrelseordförande

John Sjölund
Styrelseledamot

Mathilda Wahlberg
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Ernst & Young AB

Ida Brandt
Auktoriserad revisor

202406171909

Verifikat

Transaktion 09222115557516711744

Dokument

1594 ALM Småa Bostad Management AB 559214-5733 ÅR

2023

Huvuddokument

7 sidor

Startades 2024-05-03 11:10:18 CEST (+0200) av ALM

Equity Ekonomi (AEE)

Färdigställt 2024-05-28 17:05:28 CEST (+0200)

Initierare

ALM Equity Ekonomi (AEE)

Alm Equity Management AB

ekonomi@almequity.se

Signerare

Joakim Alm (JA)

Personnummer 610622-1176

joakim.alm@almequity.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var

"JOAKIM ALM"

Signerade 2024-05-04 08:17:47 CEST (+0200)

John Sjölund (JS)

Personnummer 771005-8954

john.sjolund@almequity.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var

"JOHN SJÖLUND"

Signerade 2024-05-09 12:35:12 CEST (+0200)

Ida Brandt (IB)

Personnummer 831101-0261

ida.brandt@se.ey.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Ida Brandt"

Signerade 2024-05-28 17:05:28 CEST (+0200)

Mathilda Wahlberg (MW)

Personnummer 870826-6229

mathilda.wahlberg@alm-småa.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Carin Mathilda Wahlberg"

Signerade 2024-05-15 17:39:06 CEST (+0200)



Verifikat

Transaktion 09222115557516711744

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


